
 MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE PRZEBACZANIE – PRZEZ EWANGELIĘ – ZWŁASZCZA „CIĘŻKICH” SPRAW  
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 20.02.2022 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Bóg zapłać dwóm ekipom sprzątającym nasz kościół (oraz teren wokół niego) 

w ostatnim tygodniu. Troskę o kościół w tym tygodniu składamy na ręce rodzin: 
Ireny i Tomasza Cioch, Krystyny i Tadeusza Kapłon, Natalii i Adama Kapłon. 

2. Ofiary na potrzeby kościoła złożyli: P. Krystyna i Jan Kuźniar 1050 zł, P. Małgorzata 
i Zbigniew Świecarz 300 zł, P. Jadwiga i Kazimierz Hofman 400 zł, P. Zofia i Janusz Milanik 
300 zł, P. Halina i Ryszard Szołdra 100 zł na ogrzewanie, P. Stanisława i Antoni Wojnar 
100 zł na ogrzewanie. Bóg zapłać. 

3. Bóg zapłać osobom pracującym w kościele przy cokolikach: P. Małgorzacie i Stanisławowi 
i Jakubowi Kuźniar oraz P. Zbigniewowi i P. Adrianowi Świecarz. 

4. Msze św. w tygodniu będą: poniedziałek i sobota rano o godz. 700, pozostałe dni 
o godz. 1700. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1630. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 

 
 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 8/2022 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

20.02.2022   (VII Niedziela zwykła) 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 21.II – 27.II 2022 
poniedziałek + Wioletta Pieczonka 
wtorek + Wioletta Pieczonka 
środa + Marian Pelc, 6 r. śmierci 
czwartek + Wioletta Pieczonka 
piątek + Wioletta Pieczonka 
sobota + Wioletta Pieczonka 
niedziela O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Antosia 

 

O 
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 „W pewnej wiosce rybackiej, na małej wysepce włoskiej, panowało takie prawo, 
że kobieta przyłapana na cudzołóstwie musiała umrzeć: strącano ją brutalnie 

z wysokiej skały. I stało się, że znów na jakąś niewiastę wydano ten okrutny wyrok 
śmierci. Jednak z powodu nieobecności męża (akurat był na dalekich połowach) 

odłożono na jakiś czas termin wykonania wyroku. Mąż jakoś nie wracał, dni płynęły 
nieubłaganie i nadeszła chwila, gdy winowajczynię zrzucono ze skały. Jakież jednak 

było zdziwienie mieszkańców, gdy na drugi dzień ujrzano tę kobietę całą i żywą. 
Mąż mój – opowiadała szczęśliwa – dowiedziawszy się o moim losie, rozciągnął 

u podnóża skały sieci i w ten sposób uratował mi życie.” 


